[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 3 de janeiro de 2013.

OEC nº 001/2013-pc

Ref: Cessão de veículo

Excelentíssimo Senhor,

Tem este a especial finalidade de consultar Vossa Excelência quanto ao desejo desta Administração Municipal em receber, mediante cessão em caráter definitivo, o VW Santana desta Edilidade, com base no art. 20, I, da Resolução nº 135/2012 (Institui normas de registro, guarda, manutenção e movimentação dos bens patrimoniais da Câmara Municipal de Bebedouro, para fins de conservação, contabilização e prestação de contas e dá outras providências correlatas). De se ressaltar que a Guarda Municipal já demonstrou interesse em aumentar sua frota para intensificar o policiamento ostensivo e melhorar a segurança pública.

Sem mais, fico no aguardo de sua resposta para dar prosseguimento ao presente procedimento e renovo protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ângelo Rafael Latorre Daólio

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
Ao Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL DE

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200